**Contra** (plis posset veritas pclusionis ostendi. p dicitur arguit sic. Ista psequētia vel silis

est bonus omne. a. est. b. omne. c. est. a. igitur omne. c. est. b. r tamen solum tenet de materia. igitur rē. consequen/ tia tenet cum maior. quia ille sillogism' est. in primo pme r minorz pbo. qz in eo ponunt termini pscie denotantes mās qz no sunt significatiui. **C** Secūdo psequētia in mē te non habet mām qz si habet mām esset suba r corp' compositum r per psequens in mente no est consequen/ tis materialis vel de materia r per consequens nec for/ malis sine de forma qz omnia forma psupponit materiā. **C** Tertio arguitur sic. stat cosequētas eē formales r de forma h nulla sibi similis sit igit doctria data ad cognoscē/ dum cosequētas de forma no v3. **C** Quarto arguit sic. in alijs qualitates r qstitates dicunt forme accidentales vt dicit auctor sex pncipiorum r pbus in multis locis. Si er/ go affirmatio r negatio sunt qualitates propositionis igit/ tur sunt forme accidentales ipsaruz r sic accidens funda/ bitur immediate in accidente: r immediate denominabit/ ipuz: qz ppositiones vocales r mentales sunt accidentia. **C** Ad hec respondet ad pmoz potest dupliciter respon/ deri. pmo non intelligendo talem formam arguendi qz fit de terminis no significatiuis: vel pot dicit cōcedēdo cosequē/ tiam r sillogismū r negando qz ibi no sit forma: cum dicat qz illi termini. a. b. c. no sunt termini significatiui dicit negā/ do. quia h non sunt termini significatiui rerum distincta/ rum a se r suis similibus tamē sicut ille terminus homo si/ gnificat se r suos cōsimiles r per ipsos supponit nisi fiat positio de nouo: posito ergo qz illi termini cōfideāt i mē te terminis communibus sillogizabilib' significantib' res/ differētes a se r suis similibus no certicādo distinctuz concedo vt pus illum sillogismū esse bonuz de formalicz no intelligaz eum: qz non intelligo asis nec consequens: si/ cut scio aliquid esse verum: r multas grecas ppositiones esse falsas quas no intelligo: sicut alias dicebam: scio istam copulatiuz esse impossibilez hoc est r hoc no est r disian/ ctiaz oppositaz esse necessariam: dato qz sciam partes ei' contradicere. nullaz: tamē partē eius intelligo. qz ad hoc qz intelligatur ppositio requirit qz quelibet eius pars ppin/ qua intelligatur: similiter negatur illa: hoc est non hoc. da/ to qz vtrobiqz certificetur idēz tm demonstrari. r psequē/ ter qz hoc est hoc. r sic sequit qz bene respondēdo conce/ ditur vel negas ppositione in qua no intelligi dūm no cō/ fter tibi per certificationem qz talis est vera vel confit tibi per certificationem qz talis est falsa. vbi autem no fiat cer/ tificatio aliqua pposita mibi ista hoc est hoc non respon/ deo negādo pcedēdo nec dubitādo donec inotescat mibi qd per li hoc demonstratur. nec debet illa dubitari qz du/ bitare est considerare de ppositione r propter euiden/ tias aut contradictionem non credere firmiter illam esse illam: nec credere firmiter illam esse falsam: sic qz omnia ppositio de qua quis sufficienter considerat quā intelli/ gat non credendo ipsam esse veram nec credendo ipsam esse falsam est eidem dubia. quare rē. **C** Ad secundum dicitur qz materia multipliciter r equinoce sumitur pro/ prie r metaphorice proprie nāqz pro principio pure pas/ suo non actiuo. sed passibilitatis infinite ad formas infinitas: concurrente necessario ad cuiuscunqz rei generationez generabilis r corruptibilis sine generatione vel corruptio/ ne sui de qua materia loquitur philosophus in pmo phy/ sicorum. **C** Secundo modo capis materia metaphori/ ce pro quolibet quod requiritur in formatione alicuius de nouo r sic substantia rerum artificialium vocatur materia: r anima intellectua recipiens formas indistinctas r isto modo termini in ppositione possunt vocari materia. qua re patet istam consequentiam non valere hoc habet ma/ teriam igit cōponitur ex parte subali. **C** Ad tertium con/ ceditur antecedens r negat consequētia. qz in dictis meis conditionaliter loquor: r ex ptesuppositioe vt si fuerit al/ qua pna bona r quelibet sibi similis danqz vel dabilis sic significādo erit bona vel potest esse bona illa erit bona de for: r si illa fuerit bona r no qz sibi filis poterit eē bōa se